АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2024 г. № 1 0

с. Байкалово

О внесении изменений в состав Комиссии по поступлению и
выбытию активов, утвержденный Постановлением Администрации

Байкаловского муниципального района Свердловской области ог
25.05.2022 № 206 «Об утверждении Порядка принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в
бюджет Байкаловского муниципального района

Свердловской области»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав Комиссии по поступлению и выбытию
активов, утвержденный Постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 25.05.2022 № 206 «Об
утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет Байкаловского
муниципального района Свердловской области»:

1) Вывести из состава Комиссии Папулову Галину Ивановну - главного
специалиста отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области.

2) Ввести в состав Комиссии Скоморохову Елену Владимировну -
ведущего специалиста отдела экономики и имущества Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области по имуществу.

3) Возложить на члена Комиссии Кузеванову Ольгу Александровну -
главного специалиста отдела экономики и имущества Администрации

Байкаловского муниципального района Свердловской области функции
секретаря Комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Байкаловского муниципального района - начальника
отдела экономики и имущества Федотову JI.B.